
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/may./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/abr./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,591,729.25GOBIERNO $6,937,415.75 $6,755,909.65-$70,000.00 $17,584,313.50$24,521,729.25

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,010,717.64 $1,010,717.64$0.00 $2,895,415.36$3,906,133.00

$16,582,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,936,799.51 $4,755,293.41-$70,000.00 $11,575,251.74$16,512,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $647,486.49 $647,486.49$0.00 $2,535,513.51$3,183,000.00

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $342,412.11 $342,412.11$0.00 $578,132.89$920,545.00

$44,189,398.08DESARROLLO SOCIAL $6,843,668.05 $6,762,421.06-$315,469.34 $37,030,260.69$43,873,928.74

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $671,376.08 $671,376.08$854,600.74 $183,224.66$854,600.74

$21,035,988.08VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,800,781.06 $3,744,167.79$216,811.42 $17,452,018.44$21,252,799.50

$770,000.00SALUD $69,459.18 $69,459.18$0.00 $700,540.82$770,000.00

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $789,017.43 $769,865.99-$8,022.64 $2,956,592.93$3,745,610.36

$13,616,000.00EDUCACIÓN $145,712.30 $140,230.02-$1,378,858.86 $12,091,428.84$12,237,141.14

$533,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $22,900.00 $22,900.00$0.00 $510,877.00$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,344,422.00 $1,344,422.00$0.00 $3,135,578.00$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $645,112.04 $645,112.04$385,469.34 $394,007.97$1,039,120.01

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $149,999.98 $149,999.98$0.00 $349,999.97$499,999.95

$73,650.72COMUNICACIONES $459,120.06 $459,120.06$385,469.34 $0.00$459,120.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $35,992.00 $35,992.00$0.00 $44,008.00$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $106,934.31 $106,934.31$0.00 $393,065.69$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $106,934.31 $106,934.31$0.00 $393,065.69$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $14,533,130.15 $14,270,377.06 $55,401,647.85
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